
小規模多機能ホーム 

しみず 

 

 

 

 

 
☆ごあいさつ 

菊花の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？  

ホームしみずでは、ご家族様より情報をいただき立花町にコスモス見学の外出行事を行い

ました。どの日も晴天に恵まれ満開のコスモスと久しぶりのドライブに大変喜ばれました。 

日頃のレクレーションでは、皆様で来年の干支｢お猿｣の大きな貼り絵に取り組んでいただ

いてます。周りの方々とおしゃべりをしながら指先を動かして色紙をちぎる、貼る、楽しみ

ながらの作業は、最高の脳トレの時間です。また、トイレットペーパーの芯に顔を書いて｢タ

コ｣を作っていただき、新しいゲームもできあがりました。 

この夏いろんな野菜が実ったしみずの庭の｢にこにこ農園｣も最後のピーマンをかがりあ

げました。秋から冬、インフルエンザやノロウイルス等注意を要する時節となってまいりま

した。利用者様ご家族様ともにご自愛いただきますようお願い申し上げます。 

 

    

    

 

 

             

 

  ＊晴天＊満開＊さすが‼日頃の行い＊   (*^^)v イケメン石とツーショット v(^^*) 

 

    

 

 

 

 
 

 ｢もったいなかもんの~｣リサイクルでゲーム制作！自分似の｢タコ｣釣りあげよう(^o^)／ 

  

 

 

 

 

 

 

  ＃日光浴＃｢おてんとさんのまばゆかの～｣（＾ｖ＾）    シャ～ボン玉飛んだ～♪  
 

       

 

 

 

 

 

ピーマン！    申年の準備はお早めに お誕生日おめでとう しみず廊下ご覧アレ~ 

〒834-0063 

八女市本村 407－1 

TEL 0943(23)7786 

FAX 0943(41)0002 

2015 年 11 月№23  


